
ruw@m
CEMAI6?

UMIIKERZ@A
Sarajevo,2 5 -10-

SARAJEVO

,,oi, 0l^o 9- JnF23
Na osnovu dlana 70' Zgkona o javnim nabavkama.(,,SluZbeni glasnik BIH.,, broj 3g/i4),dlana 4g. StatutaKCUS-a(Sl'novineFBiHbr' 73/13),tlana2L Pravilnikao;uuni,i-nuuavkamaKlinidkogcentraUniverzitetau
Sarajevu (br.0202-14544/1.7) na 

-prijedlog 
Komisije ,i ii,u;;u ;abavku Izvje5taj br. 03_06_53030 odI 6. I 0.20 I 8. godine, Generalna direkioiica d"onosi :

o izboru,r:ffiilffj:- ponudada
za pruLanje usluga za odriavanje servera,storege-a i backup-a telefonskih sistema

i radunarske mreLe, tel.centrala

Prihvata se prijedlog Komisije za javnunabavku, rrr;.ltu; br. 03-06-53030 od 16.10.201g. godine zapruzanjeusluga za odrLavanje servera,storege-a i backup-a telefonskih sistema i radunarske mreLe,tel.centrala, nakonprovedenog otvorenog postupka, okvirni sporivum se dodjeljuje ponudadu ,, Mibo Komunikacije d.o.o.Sarajevo " na period l2 mjeseci sa ponudenim jednidnim clenama specifikacijom usluga, koje dine sastavnidio odluke i okvirnog sporzvuma do planirane maksimalne vrijednosti okvimog spor€Lzuma u iznosu od50.000,00 KM bez pDV-a.

uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavrjenom radunu.
Usluge kontinuirane tehnidke podrske ponudada ie se fakturisti mjesedno, na osnovu realizacljeu prethodnommjesecu.

Garantni rok za usluge servisa i ugradene (originalne ) rezervne dijelove je minimalno jedna (l) godina.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od Jana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazatraLene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, uskladu sa dostavljenom Izjavom ponutlada, nestariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web straniceKantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZTN.IB

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. o2-03-4S7Og od 06.09.20lg.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Unive rziteta uSarajevuje ll'09'2018' godine objavio obavjestenje o nabavci broj: g93-l-2-504-3-305/lg na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom zapru?anjeusluga zaodrzavanje serverqstorege-a i backup-a telefonskih sistema i radunarske mreZe, tel.centrala, putem otvorenog postupka.
Tenderska dokumentacija za postupak nabavke.le ou.lavfena na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 14ponudad4 a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, tt.io.zots godine, dostavljenaje I (jedna)ponude ponudada Mibo Komunikacije d.o.o Sarajevo.

,Nfu^
+(-/'

'$

.



'r)

,
Komisija imenovana odlukom broj: 02-03-47077 od l4.09.20l8.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda ponuilad Mibo Komunikacije d.o.o sarajevo formalno-
pravno i tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom postupku
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 03-06-53030 od 16.10.201g.godine, da se
za pruLanje usluga za odrLavanje servera, storege-a i backup-a telefonskih sistema i radunarske mreLe,
tel'central4 donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu Mibo Komunikacije
d'o'o Sarajevo, u ukupnom iznosu do 50.000,00 KM bez PDV-a, a u skladu sa cijenama dostavljenih uz
ponudu, koje 6e biti sastavni dio ugovora.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

NERAL TORICA

dr. Se

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odtukeffiiz; ayiti Lalba, najkasnije u roku od l0 (deset)
dana od dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatianie zalbi BiH putem usovomos orsana u
oana oo dana pruema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moZe biti manji od hi.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

-/wil/


